

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14
142 00 Praha
IČ: 45274517

Karlovy Vary, 30.03.2023
dne:

OBJEDNÁVKA OBJ70-41244/2023
číslo:

Vyřizuje: Pavlasová Eva Ing.

Tel: 353151242

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u Vás doplnění signalizace, připojení na "CITIDEA" a PD u výsuvných sloupků v lokalitě Tržiště- Zámecký Vrch a Divadelní náměstí, dle předložené cenové nabídky. Cena je smluvní, uvedená včetně DPH. Termín realizace - 30.6.2023			1 299 625,91

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.06.2023
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 45274517, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí odboru

Statutární město
KARLOVY VARY
(21)

Signalizace výsuvných sloupků Karlovy Vary.

Lokalita Tržičtě - Zámecký vrch						
Technologie, materiál						
stožár chodecký s deskou 3800	ks	2	11 663			23 326
základový rám pro chodecký stožár	ks	2	1 987			3 974
dvířka na chodecký stožár	ks	2	1 497			2 994
nástavec pro DZ (kameru) 2m	ks	2	627			1 254
navěstidlo LED 2 kom. 200mm (červená-zelená)	ks	2	9 501			19 002
videokamera TRAFIONE	ks	2	32 240			64 480
interface BPL2	ks	2	17 333			34 666
pilířový rozvaděč pro řídicí jednotku	ks	1	11 307			11 307
stožárová svorkovnice WAGO 24	ks	2	2 803			5 606
silový kabel CYKY 7x1,5mm provedení C	m	80	43			3 440
trubka ohebná DN 110	m	40	59			2 360
zemní drát pr.10mm	m	40	62			2 480
páska Bandimex	m	4	73			292
spona Bandimex	ks	6	5			30
svorka křížová	ks	2	31			62
podružný a nespecifikovaný materiál	kpl	1	2 880			2 880
řídicí jednotka signalizace	kpl	1	24 000			24 000
mezisoučet technologie						202 153
Montážní práce						
montáž návěstidla na stožár						
montáž stožárové svorkovnice	ks	2	1 228			2 456
montáž stožárové výstroje (dvířka)	ks	2	1 377			2 754
montáž nástavce DZ	ks	2	137			274
montáž kamery videodetekce vč. interface	ks	2	420			840
nastavení a konfigurace vteodetekce	ks	2	2 613			5 226
montáž pilířového rozvaděče řídicí jednotky	ks	2	1 600			3 200
		1	7 567			7 567

regulace a aktivace další sign. Sk.	ks	2	1 831	3 662
demontáž stávajícího ovl.sloupku	kpl	1	3 760	3 760
ukončení kabelu do 7x1,5	ks	8	213	1 704
demontáž drátová forma kabelů do 10 vodičů	ks	6	173	1 038
demontáž drátová forma kabelů do 20 vodičů	ks	1	267	267
spojka na 17 žilovém kabelu	ks	2	4 992	9 984
spojka na 5 žilovém kabelu	ks	5	3 523	17 615
drátová forma kabelu do 10 vodičů	ks	5	347	1 735
drátová forma kabelu do 20 vodičů	ks	1	515	515
demontáž uzemnění	ks	1	101	101
montáž uzemnění	ks	1	170	170
komplexní vyzkoušení systému signalizace	kpl	1	4 693	4 693
implementace do Sitidea	kpl	1	117 120	117 120
montážní práce oceněné HZS	kod	6	627	3 762
naprogramování řídicí jednotky	kpl	1	33 067	33 067
mezisoučet montáže				221 510
Zemní práce				
výkop a osazení chodeckého sloupu v LA	ks	0	4 644	0
výkop a osazení základu piliřového rozvaděče v LA	ks	0	7 623	0
překop vozovky pro provedení chrániček 1-3x110 komplet	m	0	3 784	0
kabelová rýha v LA 35/60	m	0	1 495	0
výkop sondy v hor. V blízkosti inž.sítí	m3	0	1 821	0
přemístění výkopku vodorovně do 50n m kolečkem	m3	0	1 105	0
přesun hmot , nakládání skládání	t	0	648	0
pokládka trubek pr. 110	m	0	47	0
pokládka, montáž zem.pásku, drátu	m	0	45	0
zatažení kabelu do chráničky	m	0	143	0
zabezpečení výkopu oplocenkami	ks/den	0	94	0
doprava	kpl	0	12 667	0
mezisoučet zemní práce				0
Ostatní				0

PDSP						
DIO pro překopy komunikace	kpl	1	20 000			20 000
inženýrská činnost	kpl	1	15 625			15 625
RZ	kpl	1	13 000			13 000
doprava	ks	1	7 000			7 000
mezisoučet ostatní	km	1200	21,1			25 320
Celkem bez DPH lokalita Tržiče						80 945
						504 608 Kč

Lokalita Divadelní náměstí						
Technologie, materiál						
stožár chodecký s deskou 3800	ks	2	11 663			23 326
základový rám pro chodecký stožár	ks	2	1 987			3 974
dvířka na chodecký stožár	ks	2	1 497			2 994
nástavec pro DZ (kameru) 2m	ks	2	627			1 254
navěstidlo LED 2 kom. 200mm (červená-zelená)	ks	2	9 501			19 002
videokamera TRAFIONE	ks	3	32 240			96 720
interface BPL2	ks	3	17 333			51 999
přířivový rozvaděč pro řídicí jednotku	ks	1	11 307			11 307
stožárová svorkovnice WAGO 24	ks	2	2 803			5 606
silový kabel CYKY 7x1,5mm provedení C	m	100	43			4 300
trubka ohebná DN 110	m	50	59			2 950
zemní drát pr.10mm	m	50	62			3 100
páska Bandimex	m	4	73			292
spona Bandimex	ks	6	5			30
svorka křížová	ks	2	31			62
podružný a nspecifikovaný materiál	kpl	1	3 133			3 133
řídicí jednotka signalizace	kpl	1	24 000			24 000
mezisoučet technologie						254 049
Montážní práce						
montáž návěstidla na stožár	ks	2	1 228			2 456

montáž stožárové svorkovnice	ks	2	1 377	2 754
montáž stožárové výstroje (dvířka)	ks	2	137	274
montáž nástavce DZ	ks	2	420	840
montáž kamery videodetekce vč. interface	ks	3	2 613	7 839
nastavení a konfigurace vtdeodetekce	ks	3	1 600	4 800
montáž pilířového rozvaděče řídicí jednotky	ks	1	7 567	7 567
regulace a aktivace další sign. Sk.	ks	2	1 831	3 662
demontáž stávajícího ovl.sloupku	kpl	1	3 760	3 760
ukončení kabelu do 7x1,5	ks	8	213	1 704
demontáž drátová forma kabelů do 10 vodičů	ks	6	173	1 038
demontáž drátová forma kabelů do 20 vodičů	ks	1	267	267
spojka na 17 žilovém kabelu	ks	3	4 992	14 976
spojka na 5 žilovém kabelu	ks	5	3 523	17 615
drátová forma kabelu do 10 vodičů	ks	5	347	1 735
drátová forma kabelu do 20 vodičů	ks	1	515	515
demontáž uzemnění	ks	1	101	101
montáž uzemnění	ks	1	170	170
komplexní vyzkoušení systému signalizace	kpl	1	4 693	4 693
implementace do Sitidea	kpl	1	117 120	117 120
montážní práce oceněné HZS	kod	8	627	5 016
naprogramování řídicí jednotky	kpl	1	33 067	33 067
mezisoučet montáže				231 969
Zemní práce				
výkop a osazení chodeckého sloupu v LA	ks	0	4 644	0
výkop a osazení základu pilířového rozvaděče v LA	ks	0	7 623	0
překop vozovky pro provedení chrániček 1-3x110 komplet	m	0	3 784	0
kabelová rýha v LA 35/60	m	0	1 495	0
výkop sondy v hor. V blízkosti inž.sítí	m3	0	1 821	0
přemístění výkopku vodorovně do 50n m kolečkem	m3	0	1 105	0
přesun hmot , nakládání skládání	t	0	648	0
pokládka trubek pr. 110	m	0	47	0
pokládka, montáž zem.pásku, drátu	m	0	45	0

zatažení kabelu do chráničky	m	0	143	0
zabezpečení výkopu oplocenkami	ks/den	0	94	0
doprava	kpl	0	12 667	0
mezisoučet zemní práce				0
Ostatní				0
PDSP				
DIO pro překopy komunikace	kpl	1	20 000	20 000
inženýrská činnost	kpl	1	18 125	18 125
RZ	kpl	1	13 000	13 000
doprava	ks	1	7 000	7 000
mezisoučet ostatní	km	1200	21,1	25 320
				83 445
Celkem bez DPH lokalita Divadelní náměstí				569 463 Kč
CELKEM ZA OBĚ LOKALITY bez DPH				1 074 071 Kč

14.02.2023

1223710160

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14
142 00 Praha
IČ: 45274517

Karlovy Vary, 30.03.2023
dne:

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ70-41244/2023

Vyřizuje: Pavlasová Eva Ing.

Tel: 353151242

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u Vás doplnění signalizace, připojení na "CITIDEA" a PD u výsuvných sloupků v lokalitě Tržiště- Zámecký Vrch a Divadelní náměstí, dle předložené cenové nabídky. Cena je smluvní, uvedená včetně DPH. Termín realizace - 30.6.2023		1 299 625,91

Místo dodání

Požadované datum dodání 30.06.2023

Způsob platby

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněn v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na lakto zveřejněný účet. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 45274517, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.



Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí odboru

Statutární město
KARLOVY VARY

(21)





Usnesení č. RM/343/3/23

z 8. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 28.03.2023

Věc: Udělení výjimky ze zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, Tržiště - Zámecký vrch a Divadelní náměstí - doplnění signalizace.

Rada města Karlovy Vary

projednala předložený materiál a

schválila udělení výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary (účinnost od 1.7.2020) pro společnost ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, 14200 Praha 4 – Lhotka, IČ: 45274517, DIČ: CZ 45274517 za účelem doplnění signalizačního zařízení u výsuvných sloupků na Zámeckém vrchu (Tržiště) a na Divadelním náměstí u Jánského mostu v celkové ceně díla ve výši 1 074 071 Kč bez DPH a 1 299 625,91 Kč včetně DPH a

pověřila vedoucí technického odboru paní Ing. Evu Pavlasovou podpisem objednávky.

Ing. Eva Pavlasová, Magistrát města Karlovy Vary
- odbor technický, vedoucí odboru





MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:	22323337
ID verze:	23941329
Číslo verze:	1
Datum a čas zveřejnění:	30.03.2023 14:00:37
Zveřejňující subjekt:	Statutární město Karlovy Vary (a89bwi8)
ID návazné smlouvy:	
Email pro zaslání potvrzení:	e.pavlasova@mmkv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:	Statutární město Karlovy Vary
IČO:	00254657
Datová schránka:	a89bwi8
Adresa:	Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy Vary 1, Karlovy Vary, Karlovarský kraj, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	Odbor technický
Plátce / příjemce:	Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:	Objednávka - dodání signalizace a připojení na "CITIDEA" - lokality s výsuvnými sloupky
Datum uzavření:	30.03.2023
Číslo smlouvy / č. jednací:	70 - 41244/2023
Podpisující osoba:	Ing. Eva Pavlasová
Hodnota bez DPH:	1 074 071,00 CZK
Hodnota vč. DPH:	1 299 625,91 CZK

Smluvní strany:

Název:	ELTODO, a.s.
IČO:	45274517
Datová schránka:	
Adresa:	Novodvorská 1010/14, Praha 4, Lhotka, 142 00 Praha 411, Hlavní město Praha, Hlavní město Praha, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Příjemce

Přílohy:

SSZ - sloupky.docx

15.63 kB, 30.03.2023 14:01:35

d88590585b5417bc54e90b5ae9327ffb732b39f8d2b84bb68748b67dbfd1b8d1

Doplňující informace o zveřejnění:

- Proběhlo doplnění údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23941329>